
 

 

ZW.271.2.33.2023.MK                       Czernica, dnia 12.12 2023 r. 

 

Wykonawcy w postępowaniu: 
nr ZW.271.2.33.2023.MK 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzone 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze  zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”) na realizację zadania pn: „Budowa 

ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w Łanach w gminie Czernica na działce numer 73 – etap I”. 

Zamawiający, stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, w związku z zapytaniami wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? 

Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na 

zmieszczenie się w budżecie. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 341 015,62 zł. 

 

Pytanie nr 2:  

Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia? Biorąc pod uwagę ogrom pracy, jaka składa się na to 

zadanie termin realizacji jest bardzo krótki.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuję, zmiany terminu realizacji robót opisane zostały we wzorze projektowanych  postanowień 

umownych w paragrafie 13 stanowiącym załącznik nr 8 do Specyfikacji warunków zamówienia.  

 

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert częściowych? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza składania ofert częściowych. Inwestycja jest podzielona na dwie części, 

z czego w ramach aktualnie trwającego postępowania przetargowego realizowana będzie tylko część I, 

obejmująca: 

a) budowę zadaszenia plenerowego, 

b) budowę boiska do piłki plażowej, 

c) budowę miejsca na ognisko z ławkami, 

d) wykonanie utwardzenia z kostki betonowej, 

e) niwelację terenu wokół boiska do siatkówki, zadaszenia plenerowego i placu na ognisko. 

 

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia. 
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